
Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Совет депутатов четвертого созыва
Сорок третья очередная сессия

РЕШЕНИЕ

От 21 июня 2021 года № 348
дер. Рикасиха

О назначении выборов депутатов Совета депутатов
муниципального образования «Приморское» пятого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьей 6 областного закона «О выборах в органы
местного самоуправления в Архангельской области», подпунктом 1 пункта 3
статьи 24 устава сельского поселения «Приморское» Приморского
муниципального района Архангельской области,

Совет депутатов Р ЕШ А Е Т :

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального
образования «Приморское» пятого созыва на 19 сентября 2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «У Белого моря» и в
бюллетене «Вестник муниципального образования «Приморское», разместить
на официальном информационном сайте администрации муниципального
образования «Приморское».

3. Направить настоящее решение в Приморскую территориальную
комиссию.

Глава муниципального образования А.В. Семенова


	В соответствии со статьей 10 Федерального закона  

